Par ces motifs :

le tribunal d'arrondissement de et à Luxembourg, quinzième chambre, siégeant en
matière commerciale, statuant contradictoirement,

déclare la demande recevable,

la dit fondée,

partant, condamne à payer à la société anonyme
la somme de 24.456,71.- (vingt-quatre mille quatre cent cinquante-

six virgule soixante et onze) euros, avec les intérêts légaux sur la somme de 23.920.-
euros à partir du jour de la demande en justice (22 août 2006) jusqu'à solde,

d i t fondée la demande de la société anonyme v5DC^^ en
obtention d'une indemnité de procédure jusqu'à concurrence du montant de 400.-